
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  • 1. 10. 2017 – 30. 9. 2018  •  Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko – Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd

DÁMSKÁ JÍZDA aneb OSLAVME SI SVŮJ SVÁTEK

MIROSLAV MÍČ   klavír

pátek 8. března  •  18:00

Večer věnovaný ženám a jejich svátku. Vystoupí Pavel Vítek a další.

úterý 19. března  •  19:00

KATEŘINA KONOPOVÁ  klavír

VYPRODÁNO

Vstupné:  170,- Kč / 50% sleva ZTP, děti a studenti 

V rámci předplatného KPH 2018/2019

Pro váš svatební den vám rádi připravíme slavnostní úpravu a výzdobu.

Objednávka termínu: 554 614 706

Svatba
v Koncertní síni sv. Ducha

******

náměstí Míru 1/14  554 614 706  prihlasky@mikskrnov.cz I I

učebna

čtvrtek 28. března  •  15:30  •  Vstupné: 80 Kč

ENKAUSTIKA

rezervace místa na: prihlasky@mikskrnov.cz 

 

čtvrtek 14. března  •  15:30  •  Vstupné 50 Kč

JARNÍ TVOŘENÍ

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS TVOŘIVÉ ČTVRTKY

!!! Nutno rezervovat místa předem !!!

rezervace místa na: prihlasky@mikskrnov.cz

Vstupné: 70 Kč  • Předprodej v TIC Krnov • tel 554 614 612

Vstupné:  220,- a 250,- Kč / sleva 50% ZTP, děti a studenti

Představení v rámci předplatného 2019

Hraje: DIVADLO VERZE.  Délka představení 90 minut 

Předprodej v TIC Krnov • tel 554 614 612

PRINCEZNA ZE MLEJNA

neděle 3. března  •  15:30

Divadelní muzikál pro děti na motivy jedné z nejoblíbenějších 

pohádek Zdeňka Trošky.

Hraje: DIVADLO PEGAS. Délka představení 70 minut 

úterý 5. března  •  19:00

LEŽ

Pravda a lež v partnerských vztazích s lehkostí, nadsázkou a humo-

rem v podání Jana Dolanského a Petry Špalkové.

SHIRLEY VALENTINE

Bravurní komedie o hledání sebe sama je určena nejen ženám 

středního věku, ale všem, kdo mají rádi dobrou zábavu. Skvěle 

napsané monodrama, přímo stvořené pro hvězdu Městských divadel 

pražských Simonu Stašovou. Délka představení 165 minut 

Vstupné: 300,- a 330,- Kč / sleva 50% ZTP, děti a studenti

čtvrtek 21. března  •  19:00

Předprodej v TIC Krnov • tel 554 614 612

Není vhodné pro děti do 15 let



KULTURNÍ
PROGRAM

BŘEZEN 2019

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

03 19I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 30 Kč / děti a studenti 15 Kč            

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina.

                                 pondělí - pátek    17:00 - 21:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 21:00

Hlavní program: 

Captain Marvel, Zelená kniha, Skleněný pokoj, Where´d You Go,

Bernadette, Pašerák, My, Zraněná srdce ...

Rodinné filmy:

Psí veličenstvo, Kouzelný park, Putování se sobíkem, Dumbo ...

ART klub:

Bojovnice slunce, Do boje, Šťastný Lazzaro ...

Výstava obrazů

26. ledna – 10. března

6. března – 31. března

VLADIMÍR VÍTEČEK 

ANTONÍN KROČA

Experimentální objekty a plastiky z kovu a keramiky

POHLEDY NA KRNOV IV.

výstava velkoformátových fotografií a pohlednic Jiřího Křivy.

Vernisáž spojená se křtem stejnojmenné knihy v pátek 15. 3. v 17:00

16. března – 5. května


	Stránka 1
	Stránka 2

